



پرداخت خسارت جانی توسط بیمه «ما»

خسارت جانی ۱ میلیارد و ۶۸۲ میلیون ریالی ناشی از حمله یک قلاده پلنگ از سوی بیمه «ما» پرداخت شد. به نقل از روابط عمومی بیمه «ما»، در پی حمله یک قلاده پلنگ به آقای خرم منش در منطقه جعفرآباد از توابع شهرستان گرگان و اعلام آن از سوی بیمه گذار، بیمه «ما» کارشناسان متخصص خود را به محل وقوع حادثه اعزام کرد تا ضمن دلجویی از فرد آسیب دیده، ابعاد حادثه را بررسی کنند. بر اساس این گزارش، پس از بررسی کارشناسان و اعلام رأی نهایی پزشکی قانونی، چک خسارت به مبلغ ۱۶۸ میلیون تومان به آقای جواد خرم منش تقدیم شد.

گزارش های دقیق مقدمه تصمیمات رهبری

مدیران و کارکنان بهره‌مندی از مدیریت دانش و ارائه گزارش های دقیق می‌توانند بسترهای اتخاذ تصمیمات راهبردی را فراهم کنند. به نقل از روابط عمومی بیمه کوثر؛ مدیرعامل شرکت در دیدار با معاونان، مدیران و کارکنان، ضمن بیان مطلب فوق، تصریح کرد: افزایش رضایت‌مندی بیمه‌شدگان و بیمه‌گذاران از اولویت‌های کاری معاونان، مدیران و کارکنان شرکت بیمه کوثر است. مجید مشعلی فیروزآبادی از کاهش زمان پرداخت خسارت خیرداد و افزود: شایسته است، سرعت عمل به‌همراه دقت را در امور جاری مدنظر قرار دهیم. وی با تأکید بر اینکه همه ما در مقابل یکدیگر مسئولیم، گفت: امیداست با وحدت و یکدلی مشکلات موجود را برطرف کنیم و در راستای تحقق شعار «عامل با بیمه‌گذاران، همراهی با بیمه‌شدگان» گام‌های موثری را برداریم.

زمان برگزاری مجمع عمومی شرکت بیمه حافظ

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بیمه حافظ در روز ۳۱ تیرماه ۱۳۹۷ برگزار می‌شود. به نقل از روابط عمومی بیمه حافظ، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بیمه حافظ (سهامی عام) یا نمایندگان قانونی آنان همچنین کیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهام و نیز نماینده اشخاص حقیقی دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که رأس ساعت ۸:۳۰ صبح روز یکشنبه ۳۱ تیرماه ۱۳۹۷ در محل شرکت به نشانی تهران، خیابان شریعتی، ابتدای خیابان ظفر، کوچه صبر، پلاک ۸ که با دستور جلسه ذیل منعقد می‌گردد، حضور بهم رسانند.

۱- استماع گزارش هیات مدیره برای سال مالی منتهی به ۲- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۳۹/۱۲/۱۳۹۶ موضوع تبصره ماده ۸۹ قانون تجارت ۳- اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب صورتهای مالی، ترازنامه، صورتحساب سود و زیان و گردش وجوه نقد برای سال مالی منتهی به ۳۹/۱۲/۱۳۹۶ موضوع ماده ۱۱۶ قانون تجارت ۴- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۳۹/۱۲/۱۳۹۷ موضوع ماده ۱۴۴ قانون تجارت ۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت موضوع ماده ۹۷ قانون تجارت ۶- تعیین حق حضور در جلسه اعضای غیر موظف هیات مدیره موضوع ماده ۱۳۴ قانون تجارت ۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور می‌باشد.

اخبار بیمه

لازمه ادامه حیات صنعت بیمه، حفظ آرامش و داشتن تدبیر است

موجود در میان مدیران عامل اشاره کرد و گفت: تلاش همه ارکان صنعت بیمه در ایجاد این همراهی و هم دلی قابل تقدیر است و باید بیش از پیش تقویت شود. رئیس کل بیمه مرکزی در ادامه از عملکرد خوب مدیران عامل شرکت‌های بیمه در پرداخت خسارت حوادث اخیر تقدیر کرد و گفت: خوشبختانه عملکرد خوب مدیران عامل شرکت‌های بیمه، صنعت بیمه را سر بلند کرد.

سفیر فوق العاده و تام الاختیار چین منصوب شد. بنابراین گزارش، دکتر همتی در این نشست بر حفظ آرامش موجود در صنعت بیمه تأکید کرد و گفت: لازم‌ه ادامه حیات صنعت بیمه، حفظ آرامش فعلی و داشتن تدبیر است. وی افزود: به‌نوبه خود تلاش کردم صنعت بیمه را از تشنج دور کنم و خداروشکر در حال حاضر فضای آرامی حکم فرماست و امیدوارم تلاوم باید. دکتر همتی همچنین بر یکپارچگی

رئیس کل بیمه مرکزی در آخرین دیدار صمیمانه مدیران عامل شرکت‌های بیمه پس از ۲۶ ماه تصدی گری مجددهدایت و نظارت صنعت بیمه، در سمت جدید خود به چین سفر می‌کند. به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر عبدالناصر همتی اقتصاد دان و رئیس کل بیمه مرکزی پس از ۲۶ ماه خدمت خالصانه و صادقانه در دوره دوم ریاست خود، به سمت

در نشست ماهیانه استارت‌آپ های فناوری مالی عنوان شد؛

نگاه مردم به بیمه‌ها، نگاه سر مایه گذاری نیست

در واقع صنعت بیمه خیلی کار برای انجام دادن دارد که این استارت‌آپ‌ها می‌توانند انجام دهند.

وضعیت ارائه آمار در صنعت بیمه

سپس قربانی این سؤال را پرسید که در صنعت بانکداری، بانک مرکزی به طور منظم آمارهایی را درباره بانک‌ها منتشر می‌کند و شاپرک نیز مرتباً آمارهایی را از عملکرد شرکت‌های پرداخت منتشر می‌کند، آیا در صنعت بیمه نیز اینگونه آمارهایی وجود دارد؟ نعمتی در پاسخ گفت: یکی از منظم‌ترین صنایع در ارائه سال‌نامه‌های آماری، بخش بیمه است که هر سال آمارهایی را منتشر می‌کنیم اما به خاطر یکسری دلایل آخرین سالنامه آماری که منتشر شد برای سال ۹۵ بود. در ادامه قربانی از بختیاری و نعمتی دیدگاهشان درباره چشم‌انداز و آینده فناوری اطلاعات در بیمه پرسید. نعمتی پاسخ داد: صنعت بیمه صنعتی است که در تعامل با سایر صنایع است بنابراین وابسته به پیشرفت فناوری اطلاعات در صنایع دیگر است. به‌نظر بنده در بازه زمانی ۵ تا ۱۰ سال آینده قطعاً پیشرفت خوبی را شاهد خواهیم بود. بختیاری نیز در این باره گفت: برای صحبت درباره چشم‌انداز بیمه ابتدا باید درباره عدد و رقم و برنامه‌ها صحبت کرد و شاخص اصلی که باید درباره آن صحبت کرد، شاخص ضریب نفوذ است که عدد آن ۲۲ است و باید توجه کرد که ده سال قبل در چه مرحله‌ای بودیم و اکنون در کجا هستیم. بنابراین فکر می‌کنم در کل درباره اینکه در آینده چه اتفاقی می‌افتد تنها می‌توانم بگویم که بستگی به برنامه‌های دولت و حاکمیت در کشور دارد ولی روندهای جامعه خوشبینانه است.



خود پذیرند و دلیل بعدی نیز تنوع محصولی و حاشیه سودی است که باید در شرکت‌های بیمه‌ای دیده شود و یکی از انتظارات ما از استارت‌آپ‌های اینشور تک نیز این است که هزینه‌ها را برای شرکت‌های بیمه‌های کم کنند. نعمتی نیز به این سؤال پاسخ داد و گفت: مردم از شرکت‌های بیمه‌ای دو توقع دارند، یکی اینکه این شرکت‌ها به بهترین شکل ممکن، خدماتشان را ارائه دهند و مسئله بعدی اینکه به نظر می‌رسد با توقعاتی که در جامعه ایجاد شده است، خدمات جدید مورد انتظار مردم است که استارت‌آپ‌های این حوزه می‌توانند در هر دوی این موضوع‌ها به ما کمک کنند.

و نعمتی و بختیاری در این رابطه گفتند که بله استارت‌آپ‌های اینشور تک را به رسمیت می‌شناسند. بختیاری در پاسخ به این سؤال که آیا این صنعت آدمگی مواجهه با فناوری را دارند گفت: نکته‌ی مهمی که وجود دارد این است که ابتدا باید ذهنیت مدیران صنعت تغییر کند و سرمایه‌گذاری صورت گیرد. قربانی به این مسئله اشاره کرد که نگاه مردم به بیمه‌ها، نگاه سرمایه‌گذاری نیست و نگاه هزینه‌ای است. نعمتی در این باره گفت: این موضوع چند دلیل دارد یکی بحث فرهنگ است و مردم ما هنوز به این باور نرسیده‌اند که خود بیمه‌ز به‌عنوان یک الزام و ضرورت در زندگی

هستیم اما با مجوز صادر کردن تنها روال کار را برای کاربران سخت می‌کنیم. او به تجربه‌ی ای‌نماد اشاره کرد و گفت: ای‌نماد تجربه‌ای بود که بعد از ۱۰ سال از فعالیتش فقط توانست به ۳۰ هزار پذیرنده درگاه بدهد. او در انتها گفت: همه‌ی ما دغدغه‌های نظارتی را به جا میدانیم اما باید بگذاریم ابتدا آن کسب‌وکار شروع به فعالیت کند.

ابهام در رسمیت اینشور تک

در ابتدای جلسه، رسول قربانی این سؤال را پرسید که آیا صنعت بیمه استارت‌آپ‌های اینشور تک را به رسمیت می‌شناسد یا خیر

ایران دچار مشکلات زیادی شده‌اند را بخش پرداخت‌بازها دانست و درباره سندی که بانک مرکزی ۵-۶ ماه گذشته منتشر کرد اشاره کرد و گفت: ما دغدغه‌های رگولاتوری و بخش‌های حاکمیتی را درک می‌کنیم چرا که اگر نظارت و امنیت کافی در اکوسیستم نباشد، اولین کسانی که ضربه می‌خورند خود ما

ایران دچار مشکلات زیادی شده‌اند را بخش پرداخت‌بازها دانست و درباره سندی که بانک مرکزی ۵-۶ ماه گذشته منتشر کرد اشاره کرد و گفت: ما دغدغه‌های رگولاتوری و بخش‌های حاکمیتی را درک می‌کنیم چرا که اگر نظارت و امنیت کافی در اکوسیستم نباشد، اولین کسانی که ضربه می‌خورند خود ما

بیمه ایران حامی گردشگران خارجی



ایران با ابراز تأسف از بروز حادثه تصادف برای اتوبوس حامل گردشگران آلمانی که متأسفانه منجر به فوت دو نفر از آنان شد، گفت: یکی از مجتمع‌های بزرگ و تخصصی بیمه ایران در زمینه گردشگری ایفای نقش می‌کند. در ادامه این مراسم، آقای جهنده معاون مدیر کل حوزه ایرانیان

چک خسارت دو گردشگر فوت شده آلمانی از سوی بیمه ایران به نماینده سفارت آلمان در ایران تقدیم شد. به نقل از روابط عمومی بیمه ایران، آقای پور کیانی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه ایران در مراسم اهدای چک خسارت فوت دو گردشگر آلمانی تصریح کرد: بیمه ایران به‌عنوان بزرگ‌ترین قدیمی‌ترین شرکت بیمه‌های کشور خود را ملزم به اصل مشتری مداری و متعهد می‌داند در کوتاه‌ترین زمان ممکن و در یک چارچوب عادلانه خسارت بیمه گزاران را بررسی و جبران کند. آقای پور کیانی افزود: بیمه ایران وظیفه خود می‌داند از تمامی صنایع کشور از جمله صنعت گردشگری حمایت ویژه کند. مدیر عامل بیمه

وزارت امور خارجه با تشکر از اقدام بیمه ایران در جبران این خسارت تصریح کرد: هرچه تلاش کنیم جمهوری اسلامی ایران را به نحو احسن به اتباع کشورهای دیگر معرفی کنیم در اصلاح دیدگاه جهانیان نسبت به کشورمان بسیار مؤثر است و اینگونه اقدامات در جهت توسعه گردشگری ایران بسیار کارساز و مؤثر خواهد بود.

مجمع عمومی بیمه دانا ۳۰ تیرماه برگزار می‌شود



ای نماینده یا نمایندگان قانونی اشخاص حقوقی صاحب سهام دعوت شده تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه این شرکت که رأس ساعت ۱۵ روز شنبه ۳۰ تیرماه سال جاری در محل تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۱ تر از پارک ساعی، نشین کوچه دلپسته، پلاک ۲۱۴۱ هتل سیمرغ برگزار می‌شود، حضور به هم رسانند. ضمناً کارت ورود به جلسه از ساعت ۱۴ در تاریخ و مکان برگزاری مجمع توزیع می‌شود. ارائه اصل و تصویر کارت ملی و شناسنامه توسط سهام‌داران حقیقی و نمایندگان قانونی و یا کلاسی سهام‌داران حقوقی به همراه دلیل سمت نمایندگان و کلاسی ایشان برای حضور در جلسه الزامی است.

مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه دانا روز شنبه ۳۰ تیرماه سال جاری برگزار خواهد شد. به نقل از روابط عمومی بیمه دانا، در این مجمع ضمن بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال مالی منتهی به اسفندماه سال ۱۳۹۶، گزارش هیات‌مدیره و بازرس قانونی قرائت خواهد شد و سپس حسابرس و بازرس قانونی و روزنامه کثیرالانتشار شرکت انتخاب خواهد شد. بیمه دانا در سال گذشته ۲۴ هزار و ۵۸۸ میلیارد ریال حق بیمه تولید کرده که این مبلغ در مقایسه با سال مالی ۱۳۹۵ رشد ۱۲ درصدی را نشان می‌دهد. در اطلاعیه این شرکت از کلیه سهامداران و پیاوکیل یا قائم مقام قانونی ایشان و همچنین وکیل

ارتقای زیر ساخت‌های بانک مسکن برای ارائه خدمات الکترونیک



کردن دسترسی مشتریان به خدمات بانکی با استفاده از واسطه‌های ایمن و بدون نیاز به حضور فیزیکی است و خدمات نوین بانکی بانک مسکن نیز در همین راستا دنبال می‌شود. بر این اساس روند نگهداری دستگاه‌های خودپرداز موجود و نیز نصب پایانه‌های فروشگاهی (POS) ادامه یافته و طی دو ماهه ابتدایی امسال، حدود ۳ هزار و ۸۱۰ فقره دستگاه POS جدید بانک مسکن در کشور نصب شد. به بیان دیگر بیش از ۸ هزار نقطه فروشگاهی جدید به پایانه فروشگاهی بانک مسکن مجهز شدند و کلیه دارندگان کارت‌های عضو شبکه شتاب می‌توانند از کارت‌های بانکی خود برای خرید به واسطه این پایانه‌ها استفاده

نصب و راه‌اندازی شده در بخش خدمات نوین بانکی ادامه یافته است، طوری که تعداد کارت‌های هوشمند تسهیلات و صندوق پس‌انداز مسکن صادر شده در بانک مسکن از روند مناسب برخوردار بوده است. از ابتدای بهار تا پایان اردیبهشت مجموعاً ۱۶۰ هزار و ۲۱۰ فقره کارت بانکی جدید صادر شد که یکی ابزار کلیدی و پایه برای دریافت انواع خدمات نوین در شبکه بانکی محسوب می‌شود. به این ترتیب بارشده ۱،۵ درصدی کارت‌های صادره در این بخش، مجموع کارت‌های هوشمند تسهیلات و صندوق پس‌انداز بانک مسکن اکنون به بیش از ۱۰ میلیون و ۶۵۰ هزار فقره رسیده است. همچنین از ابتدای امسال تا پایان

۹۲ هزار و ۲۵۰ فقره کارت هوشمند تسهیلات و صندوق پس‌انداز مسکن به منظور ارائه بخشی از خدمات نوین بانکی در اردیبهشت ماه توسط بانک مسکن صادر شد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیئنا، بانک مسکن به منظور فراهم کردن امکان دسترسی مشتریان خود به خدمات نوین بانکی که با کمترین فوت وقت قابل ارائه است، ارتقاء تجهیزات و زیرساخت‌های لازم برای این منظور را در یک فرآیند مستمر دنبال می‌کند. بر اساس تازه‌ترین گزارش عملکرد بانک مسکن در حوزه خدمات نوین بانکی که حاصل فعالیت‌های این بخش را تا پایان اردیبهشت ماه رصد و اطلاع‌رسانی کرده است، طی ماه میانی بهار روند رشد آمار تجهیزات

گذشته، به ۲۴ میلیون و ۲۲۸ هزار فقره در پایان اردیبهشت رسید و رشد ۲،۱ درصدی را در مقایسه با اسفند پارسال ثبت کرده است. در این مدت دو ماهه همچنین بیش از ۲۴۰۰ فقره «بن کارت» در شعب سراسر کشور صادر شده است. به طور کلی بانکداری الکترونیک به معنای فراهم

ماه میانی بهار ۵۰۰ هزار و ۷۸۸ فقره «مسکن کارت» جدید برای حساب‌های بانکی افتتاح شده یا به عنوان جایگزین کارت‌های مفقود شده و آسیب‌دیده صادر شد که به این ترتیب شمار تعداد مسکن کارت‌های فعال در حال حاضر از ۲۳ میلیون و ۲۲۷ هزار فقره در پایان سال